令和２年３月１３日

県立神戸高等学校

保 護 者 様

県立神戸高等学校長

 世良田 重人

臨時休業継続と登校日のお知らせ

 新型コロナウイルス感染症対策のため、兵庫県教育委員会の決定に基づき、下記のとお

り臨時休業を継続するとともに登校日を設定します。

 登校日は県教育委員会が定めた２日（いずれも午前中）とし、現下の県内状況を勘案し

て、必要最小限の活動にとどめることとしました。

保護者の皆様には、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業の延長期間

  令和２年３月１６日（月）から春季休業前の３月２３日（月）まで

２ 登校日の設定（詳細は別添の「３月１６日以降の予定（３月１３日付け速報）」をご

覧ください

 ・３月１８日（水）登校時間はクラスにより異なる

教科書販売及び写真撮影を行ない、終了後速やかに下校する（午前

中）。

 ・３月２３日（月）登校時間８時２０分

          終業式及び LHR。その後２時間以内の部活動を認める（１２時完全

下校）。

３ 諸連絡の方法

  今後の予定変更や新たな連絡がある場合は、神戸高校ホームページと神戸高校連絡掲

示板に掲示しますので、随時ご確認をお願いします。